

**Priorparken 680 Invest ApS**  
**Vesterbrogade 33, 1620 København V**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 26 30 98 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

---

Michael Havemann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Priorparken 680 Invest ApS  
Vesterbrogade 33  
1620 København V

CVR-nr.: 26 30 98 32  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
17. regnskabsår

### Direktion

Michael Jordan

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

At være komplementar i Priorparken 680 K/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 32.196 kr. mod 33.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter	44.000	44.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.500</b>	<b>41.500</b>
Skat af årets resultat	-9.304	-8.370
<b>Årets resultat</b>	<b>32.196</b>	<b>33.130</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	32.196	33.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.196</b>	<b>33.130</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos Priorparken 680 K/S	447.180	414.984
	Tilgodehavender i alt	<u>447.180</u>	<u>414.984</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>447.180</u></b>	<b><u>414.984</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>447.180</u></b>	<b><u>414.984</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	126.000	126.000
2	Overført resultat	313.550	281.354
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>439.550</u></b>	<b><u>407.354</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	5.130	5.130
	Anden gæld	2.500	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.630</u>	<u>7.630</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.630</u></b>	<b><u>7.630</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>447.180</u></b>	<b><u>414.984</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	281.354	248.224
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.196</u>	<u>33.130</u>
	<b><u>313.550</u></b>	<b><u>281.354</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter som komplementar i Priorparken 680 K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab er ca. 122.770 t.kr., og den samlede gældforpligtelse udgør ca. 38.365.kr.		